

ADMINISTRACIÓN 2018-2021

## COMITÉ MUNICIPAL DE ADQUISICIONES ACUERDO FALLO LICITACION SIMPLIFICADA

SERVICIO DE RECOLECCION BASURA

EJERCICIO 2020.

MUNICIPIO DE TONAYÁN, VERACRUZ

DE IGNACIO DE LA LLAVE 2018-2021.

No. MUNICIPIO 187





018::2021

H. AYUNTAMENTO CONSTRUCCONA!

## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYAN, VER. LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS Nº PARTICIPACIONES-FEDERALES-2020-30-187-REC-BASURA

ACTA DE FALLO DE LA LICITACION DEL LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS Nº PARTICIPACIONES-FEDERALES-2020-30-187-RECEDATE A RELATIVO AL: "SERVICIO DE RECOLECCION DE MATERIAL DE DESECHO" DE LAS LOCALIDADES DE TONAYAN, ZACATAL, PIEDRAS GRANDES, CRUZ VERDE CRUZ BLANCA, PUENTEZUELOS, Y MONTERREAL, Y SUMINISTRO DE MATERIAL DE CRASA EN GREÑA PARA EL RELLENO SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TNAYAN, VER" E ARRIVA MENTO COMMINISTRADO COMINISTRADO COMMINISTRADO COMMINISTRADO COMINISTRADO COMMINISTRADO COMINISTRADO COMINI DE TONAYAN, VER.

SINDICATURA MUNICIPAL En la ciudad de Tonayan, Ver., siendo las 11:00 Horas del día 10 de Enero de 2020., encontrándose reunidos en la sede del H. Ayuntamiento Constitucional de Tonayan, Ver., ubicado en la calle Enriquez No 1 de esta Ciudad, los DRA, CIRINA APODACA QUIÑONES, Presidenta Municipal, C. NICOLÁS PINEDA RODRÍGUEZ, Sindico Único, L.C. CLAUDIA HERNÁNDEZ ARELLANO, Tesorera Municipal; C. MIRIAM RIVAS ARRES, Secretaria y el ING. LUIS ORIOLE QUIROZ CARRETO, Director de Obras Públicas, funcionarios del Comité de la Licitación Que Sancionan La Misma. Reunidos Con La Finalidad De Emitir El Falio Correspondiente Ai Concurso Para Adjudicación De Obra PARTICIPACIONES-FEDERALES-2020-30-187-REC-BASURA, Relativo al: "SERVICIO DE RECOLECCION DE MATERIAL DE DESECHO SÓLIDOS, EN LAS LOCALIDADES DE TONAYAN, PIEDRAS GRANDES, CRUZ VERDE, CRUZ BLANCA, PUENTEZUELOS, MONTERREAL, Y SUMINISTRO DE MATERIAL DE GRAVA EN GREÑA PARA EL RELLENO

A continuación, El PRESIDENTA Municipal DRA. CIRINA APODACA QUINCIPAS pasa lista de asistencia constatando la presencia de las empresas siguientes:

NO ASISTIERO

SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TAYAN, VERT

DE TONAVAN, VEX

Acto seguido sa consciente del conocimiento de los participantes el contenido del Dictary emitido por el Contidere la Licitación, transcribiéndose los resolutivos que a continuación se citago H ATUNTAMINTO CONSTITUCIONE CELVITALISANTO (CASTITLACX

SE RESUELVE

PRIMERO. Que valorados los aspectos legal, técnico y aconómico de las proposiciones TESORERIA MUNICIPA presentadas por los participantes y con el fin de elegir a favor Elite de deminanto de Tonayán Ver., Por Este Medio Y Con Fundamento En Cumplimiento A Lo Estatue de la Los Artículos 42 Y 43 De La Ley De Adquisiciones, Arrendamiento Y Servicios Del Sedor de elegramino adjudicar en los significates términos y montos: siguientes términos y montos:

R MUNTAPPER CONSTITUCION de tønayan, ver.

A la Empresa contratista C. JUAN MANUEL HERNANDEZ LANDA, se la adjudiça correspondiente a la obra relativa: "SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE MATERIAL DI

Palacio Municipal: Enriquez 1, Colonia Centro, C.P. 91360, Tonayán, Municipio de Tonayán, Veracruz de ignació de la Llave. Tet. 01 228 8 90 33 72. Email: topayan2018-2021@hotmab.com

SETUCIONAL DE'TONAYAN, VER. 2018 - 2021 PRESIDENCIA MUNICIPAL

<del>de </del>Zonayan, ver





SÓLIDOS, EN LAS LOCALIDADES DE TONAYAN, ZACATAL, PIEDRAS GRANDES, CRUZ VERDE, CRUZ BLANCA, PUENTEZUELOS, Y MONTERREAL, Y SUMINISTRO DE MATERIAL DE GRAVA EN GREÑA PARA EL RELLENO SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TAYAN, VER", por un importe total de \$ 845,640.00 (OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.), incluido el 16 % del impuesto al Valor Agregado.

SEGUNDO. - Notifiquese por escrito a las empresas participantes, en los términos de la presente Licitación Así lo determinaron y proveyeron los integrantes del Comité para De la Licitación Por Invitación a Cuando Menos tres Personas Nº PARTICIPACIONES-FEDERALES-2020-30-187-REC-BASURA, firmando al calce y margen para la debida constancia

"EL H. AYUNTAMENTO"

AMOOUTIEMO) OTRAMATRUMA E

DRA, CIRINA APODACA QUINONESTONAYAN, VER.
PRESIDENTA MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL

DE TURBUNASE PINEDA RODRÍGUEZ 2018 BINDICO MUNICIPAL SINDICATURA MUNICIPAL <del>088</del>

C. EFIGENIA JUAREZ PERRAB - 2021 REGIDORA REGIDURIA MUNICIPAL

**SCHEADA DE L'ANDREMENTS** 

LIC. CLAUDIA HERNANDEZ AREST

TESORERA

TESORERÍA MUNICIPAL

ING. LUIS OR DE CARRETO
DIRECTOR DE MERAS PÚBLICAS

Palacio Municipal: Eoriques 1, Colonia Centro, C.P. 91860, Tonayán, Municipio de Tonayán, Veracruz de Ignacio de la Llave. Tel, 03 228 8 90 33 72, Email: <u>tonavan2016-2021@hotmajl.com</u>